

اطلاعیه دفتر مقام معظم رهبری

■ **فارس:** دفتر مقام معظم رهبری با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «بیانات، اخبار و مطالب موثق و قابل اعتماد درخصوص رهبر معظم انقلاب فقط از طریق مجاری رسمی منتشر می‌شود؛ لذا از رسانه‌ها انتظار می‌رود از نقل اخبار غیرموثق و غیرمستند جدا خودداری کنند.»

متن این اطلاعیه به شرح ذیل است:

بسمه‌تعالی

با توجه به برخی اظهارات درخصوص تدابیر و بیانات و مواضع مقام معظم رهبری مدظله‌العالی که حاوی مطالب خلاف واقع بوده و از راهمای غیرموثق و غیرمستند در اختیار گویندگان آنها قرار گرفته است، ضمن تحذیر آقایان محترم از نقل این قبیل مطالب بی‌اساس، موکدا یادآوری می‌شود که اخبار مربوط به معظم‌له صرفا از مجاری رسمی انتشار می‌یابد و از رسانه‌ها (خبر‌گزاری‌ها، مطبوعات، سایت‌ها و ...) انتظار می‌رود از درج مطالبی که به شیوه‌های دیگر منتشر می‌شود، جدا خودداری کنند

اطلاعیه معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد

■ **شرق:** معاونت مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای از رسانه‌ها خواست هر گونه خبر مرتبط با مقام معظم رهبری صرفا از مجاری رسمی دریافت و منتشر رهد. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: در صورت پخش شایعات، مطالب خلاف واقع یا تحریف مطالب مقامات عالی رتبه کشور به ویژه مقام معظم رهبری این قبیل تخلفات مورد بررسی قرار گرفته و در صورت لزوم به صورت مستقیم یا از طریق هیات نظارت بر مطبوعات مورد پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت.

روابط عمومی سپاه‌بخشی از اظهارات اخیر امام جمعه کاشان را تکذیب کرد

■ **فارس:** مسوول روابط عمومی سپاه گفت: «مطلب منتشره در برخی رسانه‌ها پیرامون ناگفته‌های یکی از انمه‌جمعه مینی بر در خواست سرلشکر جعفری از مقام معظم رهبری در زمینه جریان انحرافی صحت ندارد.»به گزارش روابط عمومی کل سپاه، سردار رمضان شریف، مسوول روابط عمومی و انتشارات سپاه در واکنش به مطالب منتشر شده در برخی رسانه‌ها پیرامون ناگفته‌های یکی از انمه محترم جمعه کشور مینی بر در خواست سردار فرمانده محترم کل سپاه از مقام معظم رهبری در زمینه دستگیری عوامل جریان انحرافی گفت: «مطلب منتشره اخیر صحت نداشته است و تکذیب می‌شود.»سردار شریف تاکید کرد: «انتظار است رسانه‌ها براساس رسالت و وظیفه ذاتی خود نسبت به انتشار اخباری که توسط شخص ثالث از سوی فرماندهان و مسوولان سپاه نقل می‌شود، دقت و حساسیت بیشتری نشان دهند و در صورت مواجه با این‌گونه موارد، صحت آن را از طریق روابط عمومی کل سپاه به عنوان مرجع تایید رسمی اخبار سپاه جویا شوند، چرا که مستنداتی از این دست از نظر ما فاقد اعتبار است.» مسوول روابط عمومی سپاه در پایان از هوشمندی و حسن دقت برخی از رسانه‌ها که از پرداختن به این مطلب پرهیز کرده‌اند، قدرناتی کرد.

سیدحسن خمینی:

مشکلات معیشتی مردم ز یاد است

■ **جماران:** حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی، یادگار امام گفت: متأسفانه مشکلات فرهنگی و معیشتی مردم خیلی زیاد است. جامعه همدوش و همراه و معتقد به امام، ارزش خدمت فراوانی دارد. هر چه خدمت شود، باز شآن این ملت اد نمی‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی که در مراسم تجدید میثاق شهرداران و کارکنان مناطق بیست و دوگانه تهران با رهبر کبیر انقلاب اسلامی سخن می‌گفت، به استقامت مردم ایران در انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی اشاره کرد و اظهار داشت: اگر نبود مهرهای و همدلی مردم و جوش و خروش و ایثار و فداکاری شهدا و جانبازان، توفیقی حاصل نمی‌شد. اگر انقلاب اسلامی پیروز شد و جنگ با توفیق همراه بود، به خاطر همین «هن تاب معص» بود، به خاطر مادرانی بود که شوهر، فرزند و برادرشان در جبهه بود و بر لحظه ممکن بود، خبر ناگوار ی به گوششان برسد، اما با این همه مصیبت، خم به ابرو نیامورند و ی پایان اینکه همدلی‌های مردم بود که پیروزی آورد، خطاب به شهرداران و کارکنان شهرداری گفت: در جایگاهی هستید که هر چه به مردم خدمت کنید، باز هم جای خدمت هست. اگر مشکلات مردم را بهتر حل کنید، استقامت‌ها به بار می‌نشینند و همدلی‌ها باقی می‌مانند. متأسفانه مشکلات فرهنگی و معیشتی مردم خیلی زیاد است. جامعه همدوش، همراه و معتقد به امام، ارزش خدمت فراوانی دارد. هر چه خدمت شود، باز شآن این ملت اد نمی‌شود.

اطلاعیه دفتر رییس‌جمهور

■ **ایرنا:**دفتر رییس‌جمهور در اطلاعیه‌ای انتساب خبری نادرست به مشاور و رییس دفتر رییس‌جمهور را تکذیب کرد و همگان را به رعایت حریم اخلاقی و تقوای الهی فراخواند. در اطلاعیه دفتر رییس‌جمهور آمده است: در کنار سلسله اتهامات نادرست و ناروایی که این روزها به رییس دفتر رییس‌جمهور نسبت داده می‌شود، انتساب شایعه‌ای درخصوص اول ماه مبارک رجب و حوادث بعدی، بیش از سایر اتهامات مضحک و در عین حال تاسف‌برانگیز است. در این اطلاعیه افزوده شده است: به این وسیله ضمن تکذیب این داستان سراسری‌ها و حاشیه‌سازی‌های بی‌مورد، برای دولت محمود گزار، همگان به رعایت حریم اخلاقی و تقوای الهی دعوت می‌شوند.

 	
صفحه دوم	
گروه سیاسی: منزل مهندس عزت‌الله سحابی در منطقه لواسان تهران روز گذشته میزبان جمعی از فعالان سیاسی و مردم بود که از تهران و سایر شهرها خود را برای شرکت در مراسم وداع با نماینده دور اول مجلس و رییس اسبق سازمان برنامه و بودجه به آنجا رسانده بودند. عزت‌الله سحابی بامداد روز سه‌شنبه به علت ایست قلبی در سن ۸۱ سالگی در بیمارستان شهید مدرس تهران فوت کرده بود و مراسم وی بنا به خواست خانواده در منطقه لواسان که سحابی سال‌های پایانی عمر را در آنجا زندگی کرده بود، بر گزار شد. در روز دوشنبه به خانه سحابی نخستین تصویری که جلب توجه می‌کرد تعداد زیادی از عکس‌های وی بود که به تنابویر بر دیوارهای حیاط نصب شده بود و صدای حزن‌انگیز قرآن که با شنوین هر از گاهی این خانه درمی‌آمیخت. در حیاط خانه چهره‌های آشنا کم نبودند. چهره‌های فرهنگی و شخصیت‌های سیاسی از طیف‌های گوناگون، محمود دعبای، عبدالله نوری، عبدالمجید معادیخواه، حسین شاه‌حسینی، لطف‌الله میثعی، علی‌اکبر معین‌فر، هادی خالکی، محمد ستاری‌فر، محمدبسته‌نگار، احسان شریعتی، احمدمنظری، محمد ملکی، حسین رفیعی، هاشم صباغیان، بابک احمدی، هاشم آقاچری، پوران شریعت‌رضوی، سوسن شریعتی، مرضیه مرتاضی لنگرودی، تقی رحمانی، سعید لیلان، فریبرز ربیع‌دانا، اعظم طالقانی، محمد توسلی، محمدرضا حسمی، عباس امیرانتظام، سعید مدنی، حبیب‌الله پیمان، حمدهعلی عمویی، مسعود پدram، سارا شریعتی، محمد شریف و.. از جمله چهره‌هایی بودند که در مراسم وداع با مهندس سحابی حضور داشتند. غسل میت و کفن پیکر مهندس سحابی در حیاط منزلش انجام شد و همزمان گروهی از دوستانش به بیان ویژگی‌های شخصی سحابی و خاطراتی از وی پرداختند. حسین شاه‌حسینی، رییس اسبق سازمان تربیت بدنی در	

ادامه از صفحه یک

اما با وجود این صراحت قانون اساسی، نظر شورای نگهبان مورد توجه دولت قرار نگرفت و احمدی‌نژاد همچنان سرپرستی بـر وزارت نفت را ادامه داد و تغییر و تحولاتی را در بدنه وزارت نفت آغاز کرد. البته سرپرستی رییس‌جمهور بر وزارت نفت مشکل دیگری را نیز ایجاد می‌کرد و آن هم شرکت ایران در اجلاس اوپک بود که بعد از ۳۰ سال ریاست آن را بر عهده گرفته بود اما این ریاست با شخص وزیری بود که از سوی رییس‌جمهور برکنار شده‌بود،اجلاسی کهقرار است؛چندروزدیگر آغاز به کارکند. در چنین شرایطی ۱۱ نفر از نمایندگان مجلس چند روز پیش نامه‌ای به علی لاریجانی نوشتند و از ریاست مجلس خواستار رسیدگی جدی به تخلف رییس‌جمهور درباره عدم تعیین سرپرست برای وزارت نفت شدند. رییس‌مجلس نیز این نامه را برای بررسی به کمیسیون انرژی ارجاع داد. نامه‌ای که روز گذشته به آن پاسخ داده شد و گزارش کمیسیون انرژی از تخلف دولت در عدم معرفی وزیر نفت، در نخستین دستور کار مجلس قرار گرفت.

تصویب گزارش کمیسیون انرژی از تخلف دولت در معرفی وزیر نفت

پیش از آغاز قرائت این گزارش، نمایندگان با تذکرتاشان به استقبال از آن رفتند، کما اینکه محمدرضا خیزان، نماینده کاشمر، از رییس مجلس خواست تا سریع‌تر درباره معرفی وزیر نفت تعیین تکلیف شوده‌بد. گزارش خبرآنلاین، حسن ونایی نماینده ملایر نیز با اشاره به اینکه بعد از چهار دهه، وزیر نفت ایران به عنوان رییس‌پیک باید در اجلاس اتی نقش‌آفرینی کند، اظهارداشت: اما ما در چنین شرایطی وزیر نداریم.وزی افزود: مجلس باید ورود پیدا کند و برای وزیر سریع‌تر تعیین تکلیف کند تا با ریزانی با دولت از این فرصت مهم، محروم نشویم که در نهایت عماد حسینی سخنگوی کمیسیون انرژی، گزارش مذکور را قرائت کرد. کمیسیون انرژی در این گزارش با اشاره به نامه ۱۱ نفر از نمایندگان درخصوص عدم توجه و نقض اشکال قانون اساسی و بر عهده گرفتن سرپرستی وزارت نفت توسط احمدی‌نژاد تصریح کرد است: نامه مذکور در تاریخ هشتم خرداد سال جاری در کمیسیون انرژی مطرح و اعضای کمیسیون به اتفاق آرا از وضعیت پیش‌آمده در وزارت نفت در شرایط حساس بین‌المللی که وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران پس از ۲۲ سال ریاست سازمان اوپک را عهدهدار شده است، اظهار تأسف کرد و چون این عمل غیرقانونی و عجولانه از سویی منافع مسلم جمهوری اسلامی ایران را در سطح جهانی تضعیف خواهد کرد و از سوی دیگر چون احمدی‌نژاد در قالب وزیر نفت دستوراتی صادر کرده و خواهد کرد که از مصادیق بارز دخل و تصرف غیرقانونی در اموال دولتی تلقی می‌شود، بنابراین موضوع مطرح‌ورده توسط ۱۱ نفر از نمایندگان مجلس در زمینه نقض قانون اساسی توسط ریاست‌جمهوری وارد تشخیص داده شود. بنابر این گزارش، کمیسیون انرژی مجلس در این گزارش تاکید کرده که رییس‌جمهور باید هر چه سریع‌تر وزیر یا سرپرست وزارت نفت را مشخص کند.

این گزارش کمیسیون انرژی در راستای اجرای ماده ۲۳۳ آیین‌نامه داخلی مجلس است که بر اساس آن در صورت رای مثبت مجلس به گزارش تخلفات، موارد تخلف برای پیگیری



در مورد روند حقوقی شکایت از رییس‌جمهور برای تخلفات در وزارت نفت باید چند نکته را در نظر داشت؛ اول اینکه رسیدگی به اتهامات رییس‌جمهور شامل مساله سرپرستی وزارت نفت نمی‌شود، چرا که در صورت مساله سرپرستی وزارت نفت از شورای نگهبان استفسار می‌شد و شورای نگهبان که موظف به تفسیر قانون اساسی است، حرف آخر را زده است و نهاد دیگری صلاحیت اعمال نظر

دیروز با حضور یاران و دوستانرانش در لواسان تهران انجام شد

وداع آخر با عزت‌الله سحابی

دولت مهندس بازرگان در حالی که اشک می‌ریخت، به سابقه دوستی خود با مرحوم سحابی اشاره کرد و گفت: ۶۲ سال با عزت همراه بودم. در این ۶۲ سال هیچ‌گاه دروغی از او نشنیدم. او با تمام وجود عاشق ایران بود و اگر انتقادی می‌کرد شهادت می‌دهم از سر خیرخواهی بوده است. وی با اشاره به سابقه مبارزاتی سحابی در سال‌های پیش از انقلاب افزود: عزت همواره مقید به اسلامیت و ابرانیت بود و زمانی که گروه‌های لامذهب فعالیت‌های گسترده‌ای می‌کردند در برابرشان می‌ایستاد و به دفاع از آنچه عقیده داشت، می‌پرداخت و عمر و سلامتی‌اش را وقف این راه کرد. وی که با صدایی لرزان سخن می‌گفت، خطاب به پیکر بی‌جان سحابی گفت: عزت بیدار شو و ببین تکتک این افرادی که اینجا جمع شده‌اند دوست داشتند باز هم با تو باشند. در حالی که سخنان شاه‌حسینی جمع را به شدت متأثر کرده بود، لطف‌الله میثعی از مبارزان پیش از انقلاب و مدیرمسوول مجله «چشم‌انداز ایران» به بیان خطبه‌ای احساسی پرداخت و در حالی که چندبار از سحابی خواست بار دیگر برخیزد، خطاب به او گفت: برایمان دعا کن که عاقبت بخیر شویم. برای دوستانت، برای این جمع، برای زری خانم، برای هاله، برای حامد. دعا کن با شرافت زندگی کنیم. دعا کن دروغ نگوییم. دعا کن عاقبت بخیر شویم.» بعد از این سخنان یاران و دوستانران سحابی پیکر مرحوم را مایانه کوچه محل سکونتش تشییع کردند و در حالی که بیهوشی ناگهانی هاله سحابی دختر مرحوم دقایقی مراسم را از رول طبعی خارج کرده بود، با انتقال وی به درماتگه، گروهی از تشییع‌کنندگان با تومبیل‌های شخصی و گروهی دیگر با چند اتوبوس، برای برگزاری مراسم تدفین راهی آرامگاه ابدی مهندس سحابی در قبرستان بهشت فاطمه گل‌دوگ شدند. در همین حال، خبرگزاری مهر، در گزارشی از مراسم وداع با عزت‌الله سحابی

سیاست



حسین پور

هاله سحابی در مراسم تشییع پدرش جان باخت

همزمان با پایان مراسم تشییع و تدفین عزت‌الله سحابی، خانواده وی اعلام کردند: هاله سحابی فرزند ارشد وی که در جریان مراسم تشییع دچار ایست قلبی و به بیمارستان منتقل شده بود، دار فانی را وداع گفت. در پی مرگ فرزند ۵۴ ساله سحابی، برخی سایت‌های خبری علت فوت وی را ضرب و شتم اعلام کردند. موضوعی که با واکنش مسوولان استانداری تهران مواجه شد. به دنبال انتشار این اخبار مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری تهران اعلام کرد: علت فوت خانم هاله سحابی، درگیری با نیروهای امنیتی نبوده است؛ چرا که ایشان بیماری قلبی داشته‌اند و به همین علت فوت کرده‌اند. علیرضا جانه در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: خانم هاله سحابی بیماری قلبی داشتند و مدارک پزشکی وی نیز موجود است. فوت پدر و گرمای هوا مزید بر علت و منجر به فوت ایشان شد. وی خاطرنشان کرد: خبر منتشر شده از سوی برخی سایت‌های خبری مبنی بر اینکه نیروهای امنیتی و انتظامی با خانم سحابی درگیر شده‌اند، به هیچ‌وجه صحت ندارد. خانواده ایشان همکاری خوبی با ما داشته‌اند. ما نیز در بحث مراسم تدفین به خانواده ایشان کمک کردیم. همچنین هاله سحابی شب گذشته در طبقه دوم مزار پدرش به خاک سپرده شد.

نوشته: «مراسم تشییع با آرایش بر گزار شد و به هیچ عنوان شعار سیاسی از سوی تشییع‌کنندگان شنیده نشد.» این خبرگزاری حضور نیروهای انتظامی در این مراسم را کاملا مشهود دانسته و نوشت: «تنها در چند مورد درگیری محدود

تخلف رییس‌جمهور به قوه قضاییه ارجاع شد

۱۰ هزار تذکر نمایندگان مجلس هشتم به دولتمردان

الف:نمایندگان دوره هشتم مجلس، طی سه سال اول مسوولیت خود نزدیک به ۱۰ هزار بار به مسوولان اجرایی تذکر داده‌اند.فهرستی که معاونت نظارت مجلس شورای اسلامی اخیرا منتشر کرده، نشان می‌دهد از زمان شروع به کار مجلس هشتم در هفتم خرداد ۱۳۸۷ تاششم خرداد، ۱۳۹۰ بیشترین تذکرات نمایندگان مجلس از نظر تعداد، به محمود احمدی‌نژاد، رییس‌جمهور بوده است.این فهرست همچنین نشان می‌دهد از نظر «تعداد تذکر به نسبت روزهای مسوولیت» محمود احمدی‌نژاد بیشترین تعداد تذکرات را از نمایندگان مجلس دریافت کرده است. پس از رییس‌جمهور، بیشترین تذکر نمایندگان (به نسبت تعداد روزهای مسوولیت یک وزیر) به نامجو، وزیر نیرو و بهبهانی، وزیر راه و ترابری بوده است. کار این دو وزیر در طول مجلس هشتم به استیضاح هم کشیده شد که در نتیجه آن بهبهانی از وزارت راه عزل و نامجو با اختلاف رای یک همچنان وزیر نیرو باقی ماند. بر اساس این فهرست، کمترین تعداد تذکر برحسب ایام مسوولیت را آقایان محسنی‌زهی وای از اطلاعات، عباسی وزیر تعاون و الهام وزادگستری از نمایندگان مجلس هشتم دریافت کرده‌اند.مطابق ماده ۱۹۲ قانون آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی در جهت اجرای اصل ۸۸ قانون اساسی، نمایندگان می‌توانند به رییس‌جمهور و وزیران تذکر دهند. هیات‌رییسه مجلس، تذکر را به رییس‌جمهور یا وزیر مربوطه ابلاغ و خلاصه آن را در جلسه علنی مجلس عنوان می‌کند.لازم به ذکر است تعداد کم یا زیاد تذکرات نمایندگان به یک وزیر الزاما به معنی موفقیت یا عدم موفقیت وزیر مربوط نیست؛ چرا که ماهیت کار برخی وزرا نظیر وزرای دادگستری کمتر به تذکر نمایندگان نیاز پیدا می‌کند و برعکس ماهیت مسوولیت برخی وزرا نظیر نیرو، راه، آموزش و پرورش و بهداشت و درمان که مسوولیت آنها به ارایه خدمات به عموم مربوط می‌شود، تذکر بیشتری را از سوی نمایندگان جلب می‌کنند.فهرست منتشره از تذکرات نمایندگان به مسوولان اجرایی کشور، طی سه سال اول مجلس هشتم همچنین نشان می‌دهد در طول این سه سال، مسوولیت‌های ارشد در قوموجریه تا چه حد متنازل بوده است و برخی وزارتخانه‌ها چقدر شاهد رفت و آمد چهره‌های جدیدی به عنوان وزیر بوده‌اند.

قضایی به قوه قضاییه ارجاع می‌شود.بنابراین پس از آنکه نمایندگان مجلس با ۱۶۵ رای موافق، یک رای مخالف و ۱۲ رای ممتنع از ۱۹۸ نماینده حاضر این گزارش را تایید کردند، تخلف گزارش شده برای پیگیری به قوه قضاییه ارجاع شد.
پیگیری بدون نوبت در قوه قضاییه
در همین حال، رییس کمیسیون انرژی مجلس از پیگیری خروج از نوبت گزارش مجلس از تخلف رییس‌جمهور در سرپرستی وزارت نفت در قوه قضاییه خبر داد.
سریع‌تر از نوبت گزارش مجلس از تخلف رییس‌جمهور، اما با این شرایط، حاکم‌الامه داد: وقتی نامه به کمیسیون واصل شد، ما همه این اقدامات را انجام دادیم، بنده نمی‌خواستم این موضوع در صحن علنی مطرح شود اما حالا که موضوع مطرح شده، اعلام می‌کنم که نمایندگان بداندن در سهه مورد بدون اینکه

روند حقوقی رسیدگی به اتهامات رییس‌جمهور

در این زمینه ا ندارد، مگر اینکه رییس‌جمهور بر سرپرستی وزارت نفت اصرار داشته باشد که در این صورت مساله تخلف رییس‌جمهور از وظایف قانونی خود است. ضمن اینکه اول توجه داشت بعد از اظهار نظر شورای نگهبان هرگونه دستور پیگیری در وزارت نفت به عنوان سرپرست غیرقانونی است، نکته دیگر در مورد روند حقوقی پرونده شکایت از رییس‌جمهور این است که بر اساس اصل ۱۴۰ قانون اساسی رسیدگی به اتهامات رییس‌جمهور باید با اطلاع

 	
سال هشتم ■ شماره ۱۲۶۲	روزنامه
توضیح و پوزش	
■ دیروز عکس مربوط به خبر اول این صفحه، برعکس چاپ شده بود که بابت این اشتباه از حاضران محترم در عکس و مخاطبان گرامی پوزش می‌خواهیم.	

مهم نیست

کارگردان سی دی

«ظهور نزدیک است» آزاد شد

■ **خبر آنلاین** خبر داد: کارگردان مستند جنگلی «ظهور نزدیک است» که چندی پیش، بازداشت شده بود، آزاد شد. سیجانی چندی پیش همراه با چند نفر دیگر بازداشت شده بود.

رفیق‌دوست:

احمدی‌نژاد ادعای حمایت از رهبری را اثبات کند

■ **باشگاه خبرنگاران** جوان نوشت: محسن رفیق‌دوست در واکنشش به دیدار اخیر برخی تئوریسین‌ها (سعید حجازیان و اعضای جبهه مشارکت) و توهم بازگشت فتنه‌گران به عرصه سیاسی، افزود: بازگشت تئوریسین جریان شکست خورده اصلاحات به عرصه سیاسی و اظهارنظرانی جهت تصمیم برنامه پنج ساله برای براندازی نظام بزرگ‌ترین اشتباه کنونی آنهاست، چرا که آزموده تئوری‌هایی مثل فشار از بالا، چانه‌زنی از پایین و برخی طرح‌های دیگر خود را در معرض آزمایش جامعه قرار دادند و این آزمایش و طرح‌ها با شکست مواجه شد. رفیق‌دوست همچنین با تاکید بر ضعف ولایت پذیری در بدنه دولت دهم و شکستگیری جریان انحرافی در این میان ادعان داشت: در حاشیه دولت دهم ضعف‌های مبنی بر کم‌رنگ بودن ولایت پذیری برخی افراد دارد، ولی شخص رییس‌جمهور و اکثریت اعضای هیات دولت صادقانه و با اعتقاد راسخ به ولایت فقیه مشغول به خدمت‌گزاری می‌باشند و حسایشان از سایر افراد جاست. وی در ادامه افزود: به طور صریح از رییس‌جمهور می‌خواهیم خط خود را از جریان انحرافی جدا کرده و از آنها برالت جوید و ادعاهای حمایت از رهبری را اثبات کند. رفیق‌دوست همچنین با تاکید بر مخالفت خود به شیوه توزیع یارانه‌های نقدی افزود:اصل موضوع هفتمندی یارانه‌ها طرح خوبی است ولی با شیوهی اجرای آن به صورت پرداخت نقدی به مردم مخالف هستم؛ چرا که مثلا در خانواده‌ای پنج نفره روستایی که در ماه سهم‌شان از هسه عوامل انرژی صد هزار تومان بود امروزه ۲۵۰ هزار تومان به صورت نقدی پرداخت می‌شود و این امر باعث افزایش تورم و کوچ روستاییان به شهرها و سـرخوردگی آنها خواهد شد. وی همچنین اظهار داشت: بهتر است دولت به جای پرداخت نقدی یارانه‌ها به مردم برای آنها شغل ایجاد کند، چرا که مشکل و معضل جامعه امروزی است.

آیت‌الله مکارم شیرازی:

عوام و خواص نباید گرفتار مسایل مربوط به جن‌گیری و رمالی شوند

■ **مهرخبر** داد: مرجع تقلید شیعیان در واکنش به مباحث مربوط به جن‌گیری و رمالی در سطح جامعه گفت: عوام و خواص نباید گرفتار مسایل مربوط به جن‌گیری و رمالی شوند. آیت‌الله العظمی ناصر مکارم شیرازی در آغاز درس خارج فقه خود در مسجد اعظم قم در سخنانی نسبت به رواج مباحث مربوط به جن‌گیری و رمالی در سطح جامعه واکنش نشان داد و بیان کرد: دو گروه هستند که گرفتار این‌گونه مسایل هستند گروه وهابیت گروهی که گرفتار الوهام و خیالات هستند و مشکلات گروگی خود را به گردن جن و بخت و طالع سیاه می‌اندازند و ما ندانیدایم کسی ادعایی در این زمینه بکند و سـنـدنی بر حرف خود داشته باشد. گروه دیگر هم افراد شیاد و کلاهبرداری هستند که برای کسب در آمد به این‌گونه امور متوسل می‌شوند یا اینکه اغراض سیاسی که اخیرا پیدا شده را دنبال می‌کنند.این گروه هیچ چیز ندارند منتها مهارت‌هایی در کلاهبرداری و شیادی دارند و به افراد می‌گویند ما جن را گرفتیم و در شیشه کردیم و تا چند روز دیگر فلان و فلان می‌شود؛ اینها همان شیادی و کلاهبرداری است و عوام نباید گرفتار این‌گونه مسایل شوند، تا چه رسد به خواص و ما در طول عمرمان دیدایم که این‌گونه مسایل جز الوهام و شیادی نبوده است.

انتقاد آیت‌الله سبحانی از واگذاری خانه دایمی به طلاب

■ **مهر** خبر داد: یکی از مراجع تقلید گفت: به طلاب باید خانه داده شود اما نباید سند به نام آنها زده شود. آیت‌الله العظمی جعفر سبحانی در سیزدهمین اجلاسیه استادان سطح عالی و خارج حوزه که در مدرسه دارالشفاء قم برگزار شده، اضافه کرد: به طلاب خانه بدهید اما تملیک آن و سند زدن به دیوان عدالت است. در امر تحصیل می‌شود. آیت‌الله سبحانی ادامه داد: احداث‌دهی مستشرق کتبی را با عنوان «القرات» احمد سیاری که از مرتدین است به چاپ رسانده‌اند تا قرآن را مخدوش کنند و شیعه را در جهان تحت تاثیر قرار دهند. ما گاهی آنقدر غریب هستیم که از این نوع هجمه‌ها غفل می‌شویم. این کتاب را در تیراژ وسیع چاپ و به قیمت ۲۰ هزار تومان در ایران و دیگر کشورها می‌فروشند و می‌خواهند چهره شیعه ووحیانت قرآن را تخریب کنند.